PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Prot. 14 Nr Tirane, me 15.03.2021

Pér: Komisionin Qéndror t& Zgjedhjeve Tirané
Drejtoring e Pérgjithéshme t& Tatimeve Tirané.

Lénda : Pasqyrat financiare. ‘

Bashkangjitur me kété shkresé po ju dérg

0jmé pasqyrat financiare t& PKD pér vitin 2020. Ju
falnderojmé pér mirkuptimin !
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“PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE" TIRANE

Forma juridike : PARTI POLITIKE
Data e themelimit : 10.01.2011

Numri unik i indentifikimit(NIPT) : L41526455 I
Selia : Rruga Bulevardi “ Zogu i Pare “ Pallati 7 Katesh, Kati 5 Nr 10

Pasqyrat Financiare Vjetore
2020

(Mbyllur mé 12.03.2021

Pasqyra fi iare: Individuale(jok liduara)

Periudha kontabel: Nga 01.01.2020 deri mé& 31.12.2020
Data e mbylljes: 12.03.2021

Monedha: Leke

Shkalla e rrumbullakimit: ne leke

Tirané , Mars 2021
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Leke
. — o Periudha Periudha
Bilanci kontabel pér vitin 2020 Shenimi nr. 31.12.2020 31.12.2019
acTvET I -
Aktive Afatshkurtera - . . - S e
Aktive monetare - - N 2434 | 205654
Aktive totjera financiare afatshkurtra | 2 | 0 O
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 2434 205 654
g_gtive Afatgjata o i = .
Aktive afatgjata materiale 3 256818 | 342423
Aktivet jata jomateriale 4 N _ e
Totali i Aktiveve Afatgjata (1) o 256818 342423
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) 259 252 548077
|DETYRIMET DHE KAPITAL - ] .
Detyrime Afatshkurtera I - ~
Detyrime ndaj Furnitoreve S 0 0
Detyrime ndaj punonjesve 6 o 0
Detyrime tatimore 7 0
Totali i Detyrin tera () o [)
Detyrime Afatgjata e 256818 | 548077
Huamarrje te tjera afatgjata —
Totali i Detyrimeve Afatgjata (1) ) _ 256818 | 548077
Totali i Detyrimeve (1 + 11) ) 256818 | 548077
PASURIANETO — — . .
Teprica e burimeve ne fillim to periudhes 23 0 o
Rezerva e Drejtimit 24 | 0 o
Teprica e burimeve te vitit financiar 22 0 7[7)7” B
Totali i Pasurise neto (Hl) - e
TOTALI I DETYRIMEVE DHEPASURISENETO (L) | | 250252 | sasor7

Nike/MNecaj Dhlmi;/llt\
o
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Te ardhura Shprenzime. pér vitin 2020 Shenimi nr. 31122000 | Periudha
31.12.2019
Buri;g;t (Vgeirarr_dhgrawt) !\ga:ij : ; T
Glendje me 01.01.2020 398250
Kuotaeantarsise 1 - ry 1T o
Fonde publike nga shteti ( per zgjec | ' 459950
Dhurime nga persona fizik dhe persona o
S o
SR 858200
! I I R
Pert net per veprimtarine kryesore B N O
Marrje zyre me gira 12 0 07 -
Marrje salla me qira e 13 0 0
Shpenzime promocioni 14 0 84 000
Komisione bankare 15 2 650 4720
Shpenzim_eitgljfgnike 16 0 39 950
Shpenzime pér postera, fletévolante, fletépalosje 17 0 20 000
$Epenzime udhetim e die_ta o 18 20 000 ~ 108 000
Shpenzime pritje percjellje 19 0 o
Shpenzime kancelarie 20 B 0 10110
Shpenzime pér karburant 21 180570 174330
Shpenzime riparimi 22 0 | 175690
Shpenzime gjygesore 23 o o
Shpenzime per vezh, i 24 0 o
Pagesa pér pagat dhe sigurimet shogérore dhe shéndets! 25 0 o
Shpenzime te tjera ( taksa per Bashkine Tirane ) 0 35746
Nentotali i shpenzimeve S 203220 652 546
Teprica e burimeve nga veprimtariakryesore (1-2) | 0 | 205654
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi _ % [ -
Ventotali i to ardhurave dhe shpenzimeve financiare _ 1l o .
Teprica e burimeve neto e vitit financiar 27
/J
le Klecaj Dhimiter MUSLIA
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Pasayra e rrjedhies se parase (cash flog) pér vitin 2020 Shenimi nr. 31.12.2020 beriudha

31.12.2019

Flul(S| monetar nga veprlmtarlte e shfrvtez:mlt
Teprlca el bun

- 2834 | 05654
Rregulllme per S
Amomzlmln T e I
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 205 654 858 200
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to arketueshme to tjera
Rritje/renie ne tepricen e : detyrimeve, per tu paguar | i
nevvaktiviten]
Miete r monetare te perfituara nga akt t B = 205 654
Interesiipaguar . e o N
Tatim mbi fitimin i paguar = . 0 o
Miete monetare neto nga aktiitetet e shrytezimit | wsess | 11samz

mt;;etar nga veprimtarite investuese
Blerja egtig/e afatgjata materiale 0 0
'Eni\ar; Vnga shitja e pajisjeve
Miete monetare neto e

H\}rje r?giarhuamarrjg afatgjata
Pagesatﬁeﬁegyﬁrimeve te furnizimit

Miete monetare neto e perdorur ne al — L1
Rritja/renianeto e mietevemonetare || 0sesa | ssszo0
Q}Ijieitﬁgrt’ nonetare ne fillim te periudhes k bel - _ E* 7}%75&?
Ml';;tf,'f 777777 ne fun(; ;p;iudhes'ii

Nike Nec;
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

|Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2020

Pasuria neto

Periudha
31122020 31.12.201:’

Pozicioni i mepareshem

ka Epgk@ﬂnﬁpasurise neto
Pozicioni me 01.01.2020

Teprif{ei:urimeve per periudhen kontabel

Pozicioni me 31.12.2020

Taprica neto | per periudhen konta bgiOZO -

Nike/Ngcaj

0
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